

110/133

: Sender's Reference 5000267846  
: Val Dte/Curr/Interbnk Settld Amt 121119 USD  
[ US DOLLAR ]6000,00 #6,000.00#  
: Ordering Customer - ID /00100372219  
1/FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
2/6TA AVE 9-08 Z 9  
3/GT/GUATEMALA, C.A.  
: Account With Institution - FI BIC  
WFBIUS6S  
WELLS FARGO BANK, N.A.  
SAN FRANCISCO,CA US  
: Beneficiary Customer-Name & Addr  
/1917233551  
JOSE MARDOQUEO VELA SOTO  
GAINESVILLE FLORIDA USA  
Remittance Information  
REINTEGRO MATRICULA UF UNIVERSITY  
OF FLORIDA  
: Details of Charges  
SHA  
Sender to Receiver Information  
/ACC/PAY AT SAN FRANCISCO CA

TRANSFERENCIAS A UNIVERSIDADES  
NOVIEMBRE 2012

Cuadro No. 3

No.	Nombres	Apellidos	Cédula Vecindad	ID Estudiante	Universidad	Dirección	País	Matrícula PPTO. U.S\$	Moneda	Factura	Valor a transferir	Banco	Dirección	Códigos especiales	Titular de la cuenta	No. de cuentas
1	Alejandro	Berliner González	A-1-1178596	MPX109	EADA	Carrer d'Aragó, 204, Barcelona - 08011 - España	España	5,141.00	Euros	2012/1/827		Santander Central Hispano	Calle Aragón, 185, 08011 Barcelona	SWIFT: BSCHES33, IBAN ES27-0049-4718-7629-1607-8077	Fundación EADA	0049/4718/76/2916078072
63	Ayleen	Hernández Barrera	A-1-1239005		Universitat de Barcelona	ECFNA, Rda. General Mitre, 203, 08023	España	6,830.00	Euros	7678	No exceder el monto de 3060, 00 Euros	Banc. Santander	Passeig de Gracia 5, 08007 Barcelona	IL 300667704208	Fundación Privada iL3 Universitat de Barcelona	0049-1806-90-2211869218
58	Katya Paola	Gutiérrez Rosada	A1-167959	2012003987	Wageningen University	building no. 104 Droevendaalsesteeg 4 6708 PB Wageningen The Netherlands	Holanda	7,813.00	Euros	2012003987		RABO bank	PO box 21 6710BA Ede, Netherlands	IBAN: NL10 RABO 0397066465 Swiftcode/Bic: RABONL2U / Bankcode: 3670	Wageningen UR	39 70 66 465
21	Oscar	Villagran Flores	A-1-1203244		IE Business School	Maria de Molina 11	España	12,500.00	Euros	FV009171/2 012		Banco Pastor	Calle Miguel Angel 16, 28010 Madrid, España	Swift:CAIXES88XXX IBAN: ES7621003917310200018473	Instituto de Empresa, S.L.	CCC:2100391731 0200018473
51	Stephanie	Bernhard Busto	A-1-1176869		Instituto de Empresa (IE)	Maria de Molina, 13 28006	España	9,750.00	Euros	FV009257/2 012		Banco Pastor	Miguel Angel, 16, 28046 Madrid, España.	Swift: PSTRES33, IBAN: ES970070504730000107527	Instituto de Empresa S.L.	0072/0504773/00 00107527

42,034.00

*Davidson*



MieD  
Guatemala Noviembre 2012

BANCO G&T CONTINENTAL, S. A.  
Oficinas Centrales Zona 9, Guatemala  
**PAGADO**  
15 NOV. 2012  
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS  
FIRMA: *[Signature]* HORA: 16:27

872

111/133

Sender's Reference 5000267922  
: Val Dte/Curr/Interbnk Settld Amt 121119  
EUR [ EURO ] 3850,41 #3,850.41#  
: Ordering Customer - ID /00100372219  
1/FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
2/6TA. AVE. 9-08 ZONA 9  
3/GT/GUATEMALA, C.A.  
: Account With Institution - FI BIC  
BSCHESMM  
BANCO SANTANDER S.A.  
(ALL SPAIN BRANCHES)  
MADRID ES  
: Beneficiary Customer-Name & Addr  
/ES2700494718762916078072  
FUNDACION EADA  
CARRER D ARAGO, 204 BARCELONA  
08011 ESPANA  
: Remittance Information  
ID MPX109 FAC 2012/1/827 EU  
3865.41 ALEJ  
: Details of Charges  
OUR

Matrícula  
Alejandro Berliner PCB/2012

113/1133

: Sender's Reference 5000268580  
: Val Dte/Curr/Interbnk Settl'd Amt 121123 EUR  
[ EURO ] 3060,00 #3,060.00#  
: Ordering Customer - ID /00100372219  
1/FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
2/6TA AVE 9-08 Z 9  
3/GT/GUATEMALA,C.A.  
: Account With Institution - FI BIC  
BSCHESMM  
BANCO SANTANDER S.A.  
(ALL SPAIN BRANCHES)  
MADRID ES  
Beneficiary Customer-Name & Addr  
/ES6500491806902211869218  
FUNDACION PRIVADA IL3 UNIVERSITAT DE BARCELONA  
ECPNA RDA GENERAL MITRE 203 08023 ESPANA  
: Remittance Information  
CUENTA 0049-1806-90-2211869218  
IL300667704208, EU3075 MAT AYLEEN  
HERNAN  
Details of Charges  
OUR

Matrícula  
Ayleen Hernández/ PCB 2012

114/133

: Sender's Reference 5000267911  
: Val Dte/Curr/Interbnk Settl'd Amt 121119 EUR  
[ EURO ] 5859,43  
#5,859.43#  
: Ordering Customer - ID /00100372219  
1/FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
2/6TA AVE 9-08 Z 9  
3/GT/GUATEMALA,C.A.  
Account With Institution - FI BIC  
RABONL2U  
RABOBANK NEDERLAND  
(AND ALL MEMBER RABOBANKS)  
UTRECHT NL  
Beneficiary Customer-Name & Addr  
/NL10RABO0397066465  
WAGENINGEN UR  
BUILDING NO 104 DROEVENDAAL  
SESTEEG 4 6708 PB WAGENINGEN THE  
NETHERLANDS  
Remittance Information  
ID 2012003987 EU 5874.43  
BANK CODE 3670  
: Details of Charges  
OUR

Matrícula  
Katya Gutiérrez/ PCB-2012

115/133

: Sender's Reference 5000267908  
: Val Dte/Curr/Interbnk Settl'd Amt 121119  
EUR [ EURO ] 9383,49 #9,383.49#  
: Ordering Customer - ID /00100372219  
1/FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
2/6TA AVE 9-08 Z 9  
3/GT/GUATEMALA,C.A.  
: Account With Institution - FI BIC  
CAIXESBB  
CAIXA D'ESTALVIS I PENSIONS DE BARCELONA (LA CAIXA) -CAJA DE  
AHORROS Y PENSIONES DE BARCELONA  
(MAIN BRANCH)  
BARCELONA ES  
Beneficiary Customer-Name & Addr  
/ES7621003917310200018473  
INSTITUTO DE EMPRESA, S.L.  
MARIA DE MOLINA 11 ESPANA  
Remittance Information  
FAC FV009171/2012 EU 9398.49 OSCAR  
VILLAGRAN  
CUENTA CCC:21003917310200018473  
: Details of Charges  
OUR

Matrícula  
Oscar Villagrán

116/1133

: Sender's Reference 5000267901  
: Val Dte/Curr/Interbnk Settl'd Amt 121119 EUR  
[ EURO ] 7315,83 #7,315.83#  
: Ordering Customer - ID /00100372219  
1/FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
2/6TA AVE 9-08 Z 9  
3/GT/GUATEMALA,C.A.  
: Account With Institution - FI BIC  
PSTRESMM  
BANCO PASTOR S.A.  
LA CORUNA (A CORUNA) ES  
: Beneficiary Customer-Name & Addr  
/ES9700720504730000107527  
INSTITUTO DE EMPRESA S.L.  
MARIA DE MOLINA 13 28006 ESPANA  
: Remittance Information  
FAC FV009257/2012 EU 7330.83  
STEPHANIE BERNHA  
: Details of Charges  
OUR

Matricuala  
Stephanie Bernhard/PCB-2012

TRANSFERENCIAS A UNIVERSIDADES  
NOVIEMBRE 2012

Cuadro No. 4

No.	Nombres	Apellidos	Cédula Vecindad	ID Estudiante	Universidad	Dirección	País	Matrícula PPTD US\$	Moneda	Factura	Banco	Dirección	Códigos especiales	Titular de la cuenta	No. de cuenta
29	Jose Guillermo	Juanz Valdez	0	200902977	Universidad de Liverpool	Pembroke Place	Reino Unido	4,000.00	Libras		The Royal Bank of Scotland	1 Dale Street, Liverpool, L2 2PP	GB88 RBO8 1510 0023 176281	Liverpool School of Tropical Medicine	23176281
15	Verónica María	Benavides Olyslager	A1198172	1259016	University of Bristol	University of Bristol, Senate House, Tyndall Avenue, Bristol BS8 1TH, UK	Reino Unido	12,150.00	Libras	24759 TFUND GUQU	NATIONAL WESTMINSTER BANK PLC	BRISTOL CITY OFFICE (32 CORN STREET)	Sorting Code: 56-00-05, IBAN NO GB62 NWBK 5600 0521 177929, SWIFT CODE NWBK GB 21	UNIVERSITY OF BRISTOL FEES ACCOUNT	21177929
								16,150.00							

*Davidson*



MdeD  
Guatemala noviembre 2012

RECEBIDO  
15 NOV. 2012  
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS  
HORA: 16:25

*Flanberg*

117/133



# Customer Receipt

## Financial Details

Transaction Reference 90692271  
Ordering Customer BUYS 2,325.58 GBP  
Ordering Customer PAYS  
Customer Rate  
Customer Fee 0.00  
Total Customer Paid  
Trade Date 19-Nov-12  
Value Date 21-Nov-12  
Settlement Type Wire

## Ordering Customer

Name FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
Address 6TA. AVE. 9-08 ZONA 9  
GUATEMALA, GT  
Account Number 00100372219  
Customer Reference 5000267893  
Additional Details ID 200902977 GB 2325.58 JOSE JUAREZ CUENTA 23176281

## Beneficiary

Account GB85RBOS15100023176281  
Name LIVERPOOL SCHOOL OF TROPICAL  
Address MEDICINE  
PEMBROKE PLACE REINO UNIDO  
LONDON, GB

## Beneficiary Bank

Name THE ROYAL BANK OF SCOTLAND  
Address 1 DALE STREET LIVERPOOL L2 2PP  
Country United Kingdom  
SWIFT ID RBOSGB2L  
Routing Code

This receipt is provided to indicate that a wire transfer is being initiated via CashPro FX<sup>TM</sup> upon your instructions.

# Customer Receipt

## Financial Details

Transaction Reference 90692272  
Ordering Customer BUYS 7,063.95 GBP  
Ordering Customer PAYS  
Customer Rate  
Customer Fee 0.00  
Total Customer Paid  
Trade Date 19-Nov-12  
Value Date 21-Nov-12  
Settlement Type Wire

## Ordering Customer

Name FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
Address 6TA AVE 9-08 Z 9  
GUATEMALA, GT  
Account Number 00100372219  
Customer Reference 5000267895  
Additional Details SORT CODE 56-00-05 ID1239016FAC24759TFUNDGUQU CUENTA 21177929

## Beneficiary

Account GB62NWBK56000521177929  
Name UNIVERSITY OF BRISTOL FEES ACCOUNT  
Address UNIVERSITY OF BRISOL SENATE HOUSE  
TYNDALL AVENUE BRISTOL BS8 1TH UK  
LONDON, GB

## Beneficiary Bank

Name NATIONAL WESTMINSTER BANK PLC  
Address BRISTOL CITY OFFICE (32 CORN STREET

Country United Kingdom  
SWIFT ID NWBKGB2L  
Routing Code

This receipt is provided to indicate that a wire transfer is being initiated via CashPro FX™ upon your instructions.

TRANSFERENCIA A UNIVERSIDADES

SEPTIEMBRE 2012

No.	Nombres	Apellidos	Cédula Vecindad	ID Estudiante	Universidad	Dirección	País	Matrícula PPTO US\$	Moneda	Factura	Valor a transferir	Banco	Dirección	Códigos especiales	Titular de la cuenta	No. de cuenta
40	Luis Fernando	Reina García-salas	A-1 1204355	5431528	KTH Royal Institute of Technology	SE-100 44	Suecia	11,000.00 (Coronas Suecas)	SEK (Coronas Suecas)	121280408422	No exceder el monto de SEK (Coronas Suecas) 72,500.00	Nordea Bank AB Stockholm	S-100 44 STOCKHOLM Sverige	IBAN: SE95 9500 0099 6042 4923 4040, SWIFT: NDEASESS	KTH, Universitetsföretaget	492.34 04-0

*Davidson*



Guatemala, noviembre 2012

MdeD

*Davidson*

120/133

BANCO G&T CONTINENTAL, S. A.  
Calle de Contreras Zona 9, Guatemala  
15 NOV. 2012  
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS  
FIRMA: *[Signature]* HORA: 11:22

121/133

**Trade Details**

Financial Details	Audit Details
Transaction Reference:: 90718994	Trade Entered E
Sierra Reference::	Trade Entry Tir
Trade Reference::	Confirmed E
My Trade Reference::	Confirmation Tir
Banco GT Continental SA 66,770.00 SEK (Guatemala) BUYS::	
Banco GT Continental SA (Guatemala) SELLS::	
Spot Rate::	
Forward Points::	
All In Rate::	
Trade Date:: 16-Nov-2012	
Value Date:: 20-Nov-2012	

**Settlement Instructions**

11008957SEK1

Amount:: 66,770.00

Additional Details:: CUENTA 492-34-04-0 ID 5431  
121280408422 SEK66700.

Special Conditions

Message::

Payment Reference::

Settlement Type:: Wire

Client Reference:: 5000267886

Template::

**Ordering Customer**

**Ordering Customer**

Name:: FIDEICOMISO GUATEFUTURO

Account Number:: 00100372219

Address:: 6TA. AVE. 9-08 ZONA 9

Customer Reference:: 5000267886

City:: GUATEMALA

State/Province::

Postal Code::

Country:: Guatemala

**Beneficiary**

**Beneficiary**

**Beneficiary Bank**

\*\* Account/IBAN:: SE9595000099604249234040

\*\* Name:: NORDEA BANK AB  
STOCKHOLM

\*\* Name:: KTH,  
UNIVERSITETSFORVALTNINGE  
N

Address:: S-100 44 STOCKHOLM SVERIGE

Address:: SE-100 44 SUECIA

\*\* Country:: Sweden

SWIFT ID:: NDEASESS

City:: SWEDEN

Routing Code::

State/Province::

Postal Code::

Country:: Sweden

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL  
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL  
AL 30 de Noviembre de 2012

BANCO BANGCO G&T CONTINENTAL, S.A.  
CUENTA 01-5801748-0  
FIDECOMISO GUATEFUTURO  
MONEDA (U\$) DOLARES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO U\$
31/10/2012	125408	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios en el mes de Octubre 2012	166.00		267,121.66
01/11/2012	4644320	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Jaime Roberto Diaz Palacios correspondiente al mes de Octubre 2012	444.99		267,566.65
02/11/2012	3012342	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Lilian Raquel Chanchalac Ochoa correspondiente al mes de Octubre 2012	927.58		268,494.23
02/11/2012	3012342	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Cesar Alexander Solorzano Hernández correspondiente al mes de Octubre 2012	418.75		268,912.98
02/11/2012	4644665	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Luis Pedro Bianchi Saravia correspondiente al mes de Septiembre 2012	991.14		269,904.12
05/11/2012	3926730	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Vilma Elizabeth Porres González correspondiente al mes de Octubre 2012	262.25		270,166.37
05/11/2012	6813567	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Juan Manuel Samayoa Eraso correspondiente al mes de Octubre 2012	342.75		270,509.12
06/11/2012	345298	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Miguel José Garcés de Marcella del Valle correspondiente al mes de Noviembre 2012	400.00		270,909.12
07/11/2012	3653088	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Nicole Mexville correspondiente al mes de Noviembre 2012	569.47		271,478.59
07/11/2012	4642214	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Victor José Mescoso Portillo correspondiente al mes de Septiembre 2012	656.08		272,134.67
08/11/2012	50017806	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Claudia María Renae Rodríguez Castañeda correspondiente al mes de Octubre 2012	302.97		272,437.64
12/11/2012	8890	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Rebeca Aracely Méndez Veras correspondiente al mes de Octubre 2012	1,785.00		274,222.64
16/11/2012	93478	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos a cuenta No. 01-0037221-9 a nombre del Fideicomiso guatefuturo para envío de transferencia		11,000.00	263,222.64
16/11/2012	93476	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos a cuenta No. 01-0037221-9 a nombre del Fideicomiso guatefuturo para envío de transferencia		164,075.10	99,147.54
16/11/2012	93477	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos a cuenta No. 01-0037221-9 a nombre del Fideicomiso guatefuturo para envío de transferencia		16,149.99	82,997.55
16/11/2012	93479	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Traslado de fondos a cuenta No. 01-0037221-9 a nombre del Fideicomiso guatefuturo para envío de transferencia		45,649.27	37,348.28
16/11/2012	4643859	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Irán Asael Cruz Mejía correspondiente al mes de Noviembre 2012	283.00		37,631.28
18/11/2012	5265310	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Stephany Waitska Sánchez Ovando correspondiente al mes de Octubre 2012	753.77		38,385.05


122/133  
FIDELITY CONTINENTAL S.A.  
ASISTENTE: KARLA  
CARRERA  
FLORES T.

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL  
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL  
AL 30 de Noviembre de 2012

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.  
CUENTA 01-5801748-0  
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO  
MONEDA (U\$)DOLARES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO U\$
19/11/2012	93474	CH	FIDECOMISO GUATEFUTURO		438.26	37,946.79
			Pago Seguros correspondientes al mes de Octubre de 2012			
20/11/2012	53300123	DEP	FIDECOMISO GUATEFUTURO	543.45		38,490.24
			Maná Inés Castro Guerra correspondiente al mes de Octubre y Noviembre 2012			
21/11/2012	93480	CH	FIDECOMISO GUATEFUTURO		4,089.75	34,400.49
			Traslado de fondos a cuenta No. 01-0037221-9 a nombre del Fideicomiso guatefuturo para envío de transferencia			
27/11/2012	4439377	DEP	FIDECOMISO GUATEFUTURO	300.00		34,700.49
			Recepción pago de cuota del crédito a nombre de José Miguel Paz Lucero correspondiente al mes de Noviembre 2012			
27/11/2012	6854799	DEP	FIDECOMISO GUATEFUTURO	919.04		35,619.53
			Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Lilian Raquel Charchalac Ochoa correspondiente al mes de Noviembre 2012			
28/11/2012	6324867	DEP	FIDECOMISO GUATEFUTURO	501.25		36,120.78
			Abono cuota del crédito a nombre de Luis Pedro Bianchi Saravia correspondiente al mes de Octubre 2012			
30/11/2012	3011	DEP	FIDECOMISO GUATEFUTURO	614.00		36,734.78
			Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Antonio Forno Melendez correspondiente al mes de Noviembre 2012			
30/11/2012	5398886	DEP	FIDECOMISO GUATEFUTURO	289.60		37,024.38
			Recepción pago de cuota del crédito a nombre de Samuel Eduardo Pereda Godínez correspondiente al mes de Noviembre 2012			
30/11/2012	8462531	DEP	FIDECOMISO GUATEFUTURO	431.85		37,456.23
			Recepción pago de cuota del crédito a nombre de María Isabel Broi Jimenez correspondiente al mes de Octubre 2012			
30/11/2012	133801	NC	FIDECOMISO GUATEFUTURO	86.68		37,542.91
			Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios en el mes de noviembre 2012			

  
 FIDELIA  
 ASISTENTE - 10413  
 ADMINISTRACION DE RECURSOS  
 HUMANOS  
 BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL  
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL  
AL 30 de Noviembre de 2012

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.  
CUENTA 66-5809072-1  
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO  
MONEDA (Q.) DOLARES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
31/10/2012	99036	Tesoreria Nacional	IPF por intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios		\$4.38	\$18,558.19
30/11/2012	91009826	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por Certificado de Inversión No. 03-03-3020000011-5 a nombre del Fideicomiso por un monto de USD525,000.00 tasa de interés 3% correspondiente al mes de Noviembre 2012	\$1,294.52		\$19,852.71
30/11/2012	108104	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de Noviembre 2012	\$20.17		\$19,872.88
31/10/2012	135113	Tesoreria Nacional	IPF por intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios		\$2.02	\$19,870.86

*Julius*  
**JULIO F. FLORES I.**  
 ASISTENTE - 194473  
 ADMINISTRACION DE FIDECOMISOS  
 BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL  
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL  
AL 30 de Noviembre de 2012

BANCO BANCO INDUSTRIAL, S.A.  
CUENTA 008-014786-8  
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO  
MONEDA (Q.) QUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
31/10/2012	9563412	NC	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de Octubre/2012	Q 88.20		Q 105,974.19
01/11/2012	10948	NC	Intereses devengados por inversión en Cdp s. en Banco Industrial, por Q.15.0 millones al 8%, correspondientes al mes de Octubre de 2012	Q 101,917.81		Q 207,892.00
30/11/2012	10519243	NC	Intereses devengados por cuenta de depósitos monetarios, durante el mes de Noviembre/2012	Q 173.10		Q 208,065.10

*J. Flores*  
JULIO F. FLORES T.  
ABASTECIMIENTO DE FIDECOMISOS  
BANCO G&T CONTINENTAL S.A.



GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL  
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL  
AL 30 de Noviembre de 2012

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.  
CUENTA 001-0037221-9  
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO  
MONEDA (Q.) QUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
31/10/2012	10404	FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de Octubre 2012	Q 6,458.09		Q 2,131,234.71
13/11/2012	72151947	Superintendencia de Administración Tributaria SAT	Pago de 5% de ISR, por intereses devengados y percibidos del mes de octubre/2012		Q 12,250.51	Q 2,118,984.20
13/11/2012	72151949	TESORERIA NACIONAL	Pago de Iva correspondiente al mes de Octubre de 2012.		Q 1,622.00	Q 2,117,362.20
16/11/2012	50267773	ANDREA MARIEL JUAREZ LUCAS	Desembolso Manutención equivalentes a USD 2,250.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 17,930.00	Q 2,099,432.20
16/11/2012	50267774	DIEGO ROLANDO SANDOVAL LEMUS	Desembolso Manutención equivalentes a USD 1,855.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 14,817.40	Q 2,084,614.80
16/11/2012	50267776	GERARDO BASTERRECHEA NUÑEZ	Desembolso Manutención equivalentes a USD 2,600.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 20,688.00	Q 2,063,926.80
16/11/2012	50267777	JOSE JAVIER BLANCO LOPEZ	Desembolso Manutención equivalentes a USD 4,712.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 37,330.56	Q 2,026,596.24
16/11/2012	50267779	LESLIE VANESSA ROSALES FLORES	Desembolso Manutención equivalentes a USD 1,833.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 14,644.04	Q 2,011,952.20
16/11/2012	50267780	MARTHA MELISSA ANLEU DE LEON	Desembolso Manutención equivalentes a USD 1,800.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 14,384.00	Q 1,997,568.20
16/11/2012	50267782	ALEJANDRO BERLINER GONZALEZ	Desembolso Manutención equivalentes a USD 4,689.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 36,912.92	Q 1,960,655.28
16/11/2012	50267784	AYLEEN SUZZETTE HERNANDEZ BARRERA	Desembolso Manutención equivalentes a USD 7,770.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 61,427.60	Q 1,899,227.68
16/11/2012	50267785	CHRISTIAN MEDINA ARMAS	Desembolso Manutención equivalentes a USD 4,372.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 34,651.96	Q 1,864,576.32
16/11/2012	50267786	DARWIN ELISEO ALVAREZ ASTURIAS	Desembolso Manutención equivalentes a USD 1,062.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 8,568.56	Q 1,856,007.76
16/11/2012	50267788	HUMBERTO CORDERO CONTRERAS	Desembolso Manutención equivalentes a USD 2,245.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 17,969.40	Q 1,838,038.36
16/11/2012	50267792	JOSE GUILLERMO JUAREZ VALDEZ	Desembolso Manutención equivalentes a USD 2,600.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 20,688.00	Q 1,817,350.36
16/11/2012	50267793	LUIS FERNANDO MONTENEGRO CARRILLO	Desembolso Manutención equivalentes a USD 2,800.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 22,264.00	Q 1,795,086.36
16/11/2012	50267796	LUIS FERNANDO REINA GARCIA SALAS	Desembolso Manutención equivalentes a USD 1,666.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 13,328.08	Q 1,781,758.28

126/133  
J. L. L. O.  
OF. FLORES T.  
ASISTENTE - 104473  
BANCA G&T CONTINENTAL S.A.

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL  
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL  
AL 30 de Noviembre de 2012

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.  
001-0037221-9  
FIDECOMISO GUATEFUTURO  
(Q.) QUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
16/11/2012	50267804	MARIO ALBERTO CAHUEQUE LEMUS	Desembolso Manutención equivalentes a USD 2,600.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 20,688.00	Q. 1,761,070.28
16/11/2012	50267809	PABLO JOSE MONZON DIAZ	Desembolso Manutención equivalentes a USD 1,536.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 12,303.68	Q. 1,748,766.60
16/11/2012	50267819	PHILLIP ALEXANDER PRENTICE ALVAREZ	Desembolso Manutención equivalentes a USD 1,541.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 12,343.08	Q. 1,736,423.52
16/11/2012	50267823	RAUL ALEJANDRO ALVARADO GUZMAN	Desembolso Manutención equivalentes a USD 4,000.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 31,720.00	Q. 1,704,703.52
16/11/2012	50267827	SERGIO MANUEL MELENDEZ MENDIZABAL	Desembolso Manutención equivalentes a USD 2,517.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 20,033.96	Q. 1,684,669.56
16/11/2012	50267828	SILVIA RUBY BATZ HERRERA	Desembolso Manutención equivalentes a USD 2,000.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 15,960.00	Q. 1,668,709.56
16/11/2012	50267832	SOFIA GABRIELA LEONARDO PAIZ	Desembolso Manutención equivalentes a USD 7,259.10, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 57,401.70	Q. 1,611,307.86
16/11/2012	50267834	STEPHANIE BERNHARD BUEZO	Desembolso Manutención equivalentes a USD 3,450.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 27,386.00	Q. 1,583,921.86
16/11/2012	50267840	VERONICA MARIA BENAVIDES OLYSLAGER	Desembolso Manutención equivalentes a USD 600.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 4,928.00	Q. 1,578,993.86
16/11/2012	50267842	LUIS FERNANDO REINA GARCIA SALAS	Desembolso Manutención equivalentes a USD 5,486.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 43,272.08	Q. 1,535,721.78
16/11/2012	50267845	LEOPOLDO RAUL VESCO LEIVA	Desembolso Manutención equivalentes a USD 12,500.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 98,700.00	Q. 1,437,021.78
16/11/2012	50267846	JOSE MARDOCQUEO VELA SOTO	Desembolso Manutención equivalentes a USD 6,000.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 47,480.00	Q. 1,389,541.78
16/11/2012	50267848	DANIEL ANDRES TERRAZA MEJIA	Desembolso Manutención equivalentes a USD 12,500.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 98,700.00	Q. 1,290,841.78
16/11/2012	50267850	DARWIN ELISEO ALVAREZ ASTURIAS	Desembolso Manutención equivalentes a USD 9,844.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 77,770.72	Q. 1,213,071.06
16/11/2012	50267852	JOSE RODRIGO SANDOVAL MOSCOSO	Desembolso Manutención equivalentes a USD 10,100.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 79,788.00	Q. 1,133,283.06
16/11/2012	50267854	PABLO JOSE MONZON DIAZ	Desembolso Manutención equivalentes a USD 7,603.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q. 60,111.64	Q. 1,073,171.42

JULIO F. FLORES T.  
ASISTENTE - 104473  
ADMINISTRADOR DE FIDECOMISOS  
BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.

127/135

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL  
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL  
AL 30 de Noviembre de 2012

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.  
CUENTA 001-0037221-9  
FIDECOMISO GUATEFUTURO  
MONEDA (Q.) QUETZALES

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
16/11/2012	50267855	MARIA JOSE PRADO MARROQUIN	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 2,000.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 15,960.00	Q 1,057,211.42
16/11/2012	50267856	PHILLIP ALEXANDER PRENTICE ALVAREZ	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 7,855.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 62,097.40	Q 995,114.02
16/11/2012	50267858	RAUL ALEJANDRO ALVARADO GUZMAN	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 9,970.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 78,783.60	Q 916,350.42
16/11/2012	50267861	ROBERTO RODRIGUEZ ALLEN	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 12,500.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 98,700.00	Q 817,650.42
16/11/2012	50267866	LUIS FERNANDO REINA GARCIA SALAS	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 11,000.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 86,880.00	Q 730,770.42
16/11/2012	50267893	JOSE GUILLERMO JUAREZ VALDEZ	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 4,000.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 31,720.00	Q 699,050.42
16/11/2012	50267895	VERONICA MARIA BENAVIDES OLYSLAGER	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 12,149.99, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 95,941.92	Q 603,108.49
16/11/2012	50267896	JOSE JAVIER BLANCO LOPEZ	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 2,445.30, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 19,468.96	Q 583,639.53
16/11/2012	50267899	ANDREA MARIEL JUAREZ LUCAS	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 7,999.99, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 63,239.92	Q 520,399.61
16/11/2012	50267901	STEPHANIE BERNHARD BUEZO	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 9,750.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 77,030.00	Q 443,369.61
16/11/2012	50267906	OSCAR IGNACIO VILLAGRAN FLORES	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 12,499.99, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 98,699.92	Q 344,669.69
16/11/2012	50267911	KATYA PAOLA GUTIERREZ ROSADA	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 7,812.99, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 61,766.36	Q 282,903.33
16/11/2012	50267922	ALEJANDRO BERLINER GONZALEZ	Desembolso Matrícula equivalentes a USD 5,141.00, a un tipo de cambio de 7.88 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 40,711.08	Q 242,192.25
16/11/2012	512747	FIDECOMISO GUATEFUTURO	fondos provenientes de cuenta No. 01-5801748-Q a nombre del Fideicomiso para envío de transferencias	Q 86,680.00		Q 328,872.25
16/11/2012	512748	FIDECOMISO GUATEFUTURO	fondos provenientes de cuenta No. 01-5801748-Q a nombre del Fideicomiso para envío de transferencias	Q 1,292,829.75		Q 1,621,702.00
16/11/2012	512749	FIDECOMISO GUATEFUTURO	fondos provenientes de cuenta No. 01-5801748-Q a nombre del Fideicomiso para envío de transferencias	Q 127,261.92		Q 1,748,963.92

JULIO F. FLORES T.  
ASISTENTE-104615  
ADMINISTRACION DE FIDECOMISOS  
BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.

GRUPO FINANCIERO G&T CONTINENTAL  
DEPARTAMENTO DE FIDECOMISOS

BANCO BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.  
CUENTA 001-0037221-9  
NOMBRE FIDECOMISO GUATEFUTURO  
MONEDA (Q.) QUETZALES

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL  
AL 30 de Noviembre de 2012

FECHA	DOCUMENTO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
16/11/2012	512746	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	fondos provenientes de cuenta No. 01-5801748-0 a nombre del Fideicomiso para envío de transferencias	Q 359,716.25		Q 2,108,680.17
21/11/2012	1475365	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	fondos provenientes de cuenta No. 01-5801748-0 a nombre del Fideicomiso para envío de transferencias	Q 32,227.23		Q 2,140,907.40
22/11/2012	50288580	ND. AYLEEN SUZZETTE HERNANDEZ BARRERA	Desembolso Matricula equivalentes a USD 4,120.50, a un tipo de cambio de 7.95 incluyen Q.200.00 de comisión por envío de transferencia		Q 32,957.97	Q 2,107,949.43
30/11/2012	68007811	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados por inversión en Cop's, en Banco G&T continental, S.A., por Q. 15.0 millones al 8.00%, correspondientes al mes de Noviembre de 2012	Q 98,830.14		Q 2,206,779.57
30/11/2012	4191487	DEP FIDECOMISO GUATEFUTURO	Recepción pago Cuota mes de Noviembre 2012 Carlos Hachech Domene	Q 2,712.32		Q 2,209,491.89
30/11/2012	10456	NC FIDECOMISO GUATEFUTURO	Intereses devengados en cuenta de depósitos monetarios, correspondientes al mes de Noviembre 2012	Q 6,542.33		Q 2,215,834.22

*J. Flores*  
**JULIO F. FLORES T.**  
 ASISTENTE FINANCIERO  
 BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.

130/133



**MONETARIOS (Q)**

**ESTADO DE CUENTA POR RANGO DE FECHAS - MES ANTERIOR**

<b>#Cuenta</b>	0100372219	<b>Nombre de la cuenta</b>	FIDEICOMISO G
<b>Fecha Inicial</b>	01/11/2012	<b>Fecha Final</b>	30/11/2012
<b>Saldo Inicial</b>	2,131,234.71	<b>Generado el</b>	03/12/2012 a la
<b>Saldo Total:</b>		<b>Reserva:</b>	2,215,834.23
<b>Saldo al inicio del mes:</b>		<b>Disponible:</b>	0.00

Banca Empresarial  
Banco  
Transferencias  
Empresariales  
Nombre de cuentas  
Cambio de clave  
Ayuda

#	Fecha	Referencia	Descripción	Débito	Crédito	Saldo
1	13/11/2012	72151947	TRANSFERENCIA DE FONDOS BC	12,250.51		2,118,984.20
2	13/11/2012	72151949	TRANSFERENCIA DE FONDOS BC	1,622.00		2,117,362.20
3	16/11/2012	50267842	DEBITO INTERNACIONAL	43,272.08		2,074,090.12
4	16/11/2012	50267846	DEBITO INTERNACIONAL	47,480.00		2,026,610.12
5	16/11/2012	50267861	DEBITO INTERNACIONAL	98,700.00		1,927,910.12
6	16/11/2012	50267848	DEBITO INTERNACIONAL	98,700.00		1,829,210.12
7	16/11/2012	50267850	DEBITO INTERNACIONAL	77,770.72		1,751,439.40
8	16/11/2012	50267852	DEBITO INTERNACIONAL	79,788.00		1,671,651.40
9	16/11/2012	50267854	DEBITO INTERNACIONAL	60,111.64		1,611,539.76
10	16/11/2012	50267856	DEBITO INTERNACIONAL	62,097.40		1,549,442.36
11	16/11/2012	50267858	DEBITO INTERNACIONAL	78,763.60		1,470,678.76
12	16/11/2012	50267845	DEBITO INTERNACIONAL	98,700.00		1,371,978.76
13	16/11/2012	50267773	DEBITO INTERNACIONAL	17,930.00		1,354,048.76
14	16/11/2012	50267774	DEBITO INTERNACIONAL	14,817.40		1,339,231.36
15	16/11/2012	50267777	DEBITO INTERNACIONAL	37,330.56		1,301,900.80
16	16/11/2012	50267779	DEBITO INTERNACIONAL	14,644.04		1,287,256.76
17	16/11/2012	50267780	DEBITO INTERNACIONAL	14,384.00		1,272,872.76
18	16/11/2012	50267784	DEBITO INTERNACIONAL	61,427.60		1,211,445.16
19	16/11/2012	50267832	DEBITO INTERNACIONAL	57,401.70		1,154,043.46
20	16/11/2012	50267834	DEBITO INTERNACIONAL	27,386.00		1,126,657.46
21	16/11/2012	50267840	DEBITO INTERNACIONAL	4,928.00		1,121,729.46
22	16/11/2012	50267823	DEBITO INTERNACIONAL	31,720.00		1,090,009.46
23	16/11/2012	50267796	DEBITO INTERNACIONAL	13,328.08		1,076,681.38
24	16/11/2012	50267855	DEBITO INTERNACIONAL	15,960.00		1,060,721.38
25	16/11/2012	50267804	DEBITO INTERNACIONAL	20,688.00		1,040,033.38
26	16/11/2012	50267809	DEBITO INTERNACIONAL	12,303.68		1,027,729.70
27	16/11/2012	50267819	DEBITO INTERNACIONAL	12,343.08		1,015,386.62
28	16/11/2012	50267827	DEBITO INTERNACIONAL	20,033.96		995,352.66
29	16/11/2012	50267828	DEBITO INTERNACIONAL	15,960.00		979,392.66
30	16/11/2012	50267785	DEBITO INTERNACIONAL	34,651.36		944,741.30
31	16/11/2012	50267786	DEBITO INTERNACIONAL	8,568.56		936,172.74
32	16/11/2012	50267788	DEBITO INTERNACIONAL	17,969.40		918,203.34
33	16/11/2012	50267776	DEBITO INTERNACIONAL	20,688.00		897,515.34
34	16/11/2012	50267793	DEBITO INTERNACIONAL	22,264.00		875,251.34
35	16/11/2012	50267782	DEBITO INTERNACIONAL	36,912.92		838,338.42
36	16/11/2012	50267792	DEBITO INTERNACIONAL	20,688.00		817,650.42
37	16/11/2012	50267922	DEBITO INTERNACIONAL	40,711.08		776,939.34
38	16/11/2012	50267911	DEBITO INTERNACIONAL	61,766.36		715,172.98
39	16/11/2012	50267908	DEBITO INTERNACIONAL	98,699.92		616,473.06
40	16/11/2012	50267901	DEBITO INTERNACIONAL	77,030.00		539,443.06
41	16/11/2012	50267899	DEBITO INTERNACIONAL	63,239.92		476,203.14
42	16/11/2012	50267896	DEBITO INTERNACIONAL	19,468.96		456,734.18
43	16/11/2012	50267893	DEBITO INTERNACIONAL	31,720.00		425,014.18
44	16/11/2012	50267895	DEBITO INTERNACIONAL	95,941.92		329,072.26
45	16/11/2012	50267886	DEBITO INTERNACIONAL	86,880.00		242,192.26
46	16/11/2012	00512747	DEPOSITO CHEQUE PROPIO		86,680.00	328,872.26
47	16/11/2012	00512748	DEPOSITO CHEQUE PROPIO		1,292,829.75	1,621,702.01
48	16/11/2012	00512749	DEPOSITO CHEQUE PROPIO		127,261.92	1,748,963.93
49	16/11/2012	00512746	DEPOSITO CHEQUE PROPIO		359,716.25	2,108,680.18
50	21/11/2012	01475365	DEPOSITO CHEQUE PROPIO		32,227.23	2,140,907.41
51	22/11/2012	50268580	DEBITO INTERNACIONAL	32,957.97		2,107,949.44
52	30/11/2012	68007911	Intereses Plazo Fijo		98,630.14	2,206,579.58
53	30/11/2012	04191487	DEPOSITO CHEQ. O. BANCOS		2,712.32	2,209,291.90
54	30/11/2012	00010456	CAPITALIZACION DE INTERESES		6,542.33	2,215,834.23

No Débitos:  
No. créditos:  
Total de Transacciones:

46 Total Débitos:  
8 Total créditos:  
54 No. Cheques:

*Ju. Flores*  
JULIO F. FLORES T.  
ASISTENTE - 104473  
ADMINISTRACION DE PERSONAS  
BANCO G&T CONTINENTAL, S. A.

ESTADO DE CUENTA  
 DEPOSITOS MONETARIOS  
 Fecha/Hora impresion: 03/12/2012 16:17:04

GRUPO FINANCIERO  
 GYT CONTINENTAL

131/133

FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
 6 AVE 9 08 Z 9 C.P. 001009 Zona 9 (GUATEMALA), GUATEMALA

Cuenta No. 01-5801748-0  
 Moneda: DÓLARES AMERICANOS \$.  
 Producto: MONETARIOS PREMIER

MOVIMIENTOS DEL: 01/NOV/2012 AL: 30/NOV/2012

Pagina: 1

DIA AGENCIA	DOCUMENTO	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO	SALDO
SALDO ANTERIOR					267,121.66
NOVIEMBRE					
01	Diagonal 6, 13 4644320	DEPOSITO MONETA		444.99	267,566.65
02	7ma. Calle ent 3012342	DEPOSITO MONETA		927.58	268,494.23
02	7AV. 1-86 ZONA 50017498	NOTA DE CREDITO		418.75	268,912.98
02	Diagonal 6, 13 4644665	DEPOSITO MONETA		991.14	269,904.12
05	3 Calle 8-20 C 3926703	DEPOSITO MONETA		262.25	270,166.37
05	CAL. AGUILAR B 6813567	DEPOSITO MONETA		342.75	270,509.12
06	6a. AVENIDA 9- 345298	DEPOSITO MONETA		400.00	270,909.12
07	18 Calle 24-69 3653088	DEPOSITO MONETA		569.47	271,478.59
07	Diagonal 6, 13 4642214	DEPOSITO MONETA		656.08	272,134.67
08	7AV. 1-86 ZONA 50017606	NOTA DE CREDITO		302.97	272,437.64
12	6a. AVENIDA 9- 8890	DEPOSITO MONETA		1,785.00	274,222.64
16	6a. AVENIDA 9- 93478	PAGO DE CHEQUE	11,000.00		263,222.64
16	6a. AVENIDA 9- 93476	PAGO DE CHEQUE	164,075.10		99,147.54
16	6a. AVENIDA 9- 93477	PAGO DE CHEQUE	16,149.99		82,997.55
16	6a. AVENIDA 9- 93479	PAGO DE CHEQUE	45,649.27		37,348.28
16	Diagonal 6, 13 4643859	DEPOSITO MONETA		283.00	37,631.28
18	KM 14.7 CARRET 5265310	DEPOSITO MONETA		753.77	38,385.05
19	7A. AVENIDA 1- 93474	PAGO DE CHEQUE	438.26		37,946.79
20	6a. AVENIDA 9- 53300123	DEPOSITO MONETA		543.45	38,490.24
21	6a. AVENIDA 9- 93480	PAGO DE CHEQUE	4,089.75		34,400.49
27	Diagonal 6 10- 4439377	DEPOSITO MONETA		300.00	34,700.49
27	14 AV. 3-21 70 6654799	DEPOSITO MONETA		919.04	35,619.53
28	Diagonal 6, 13 6324867	DEPOSITO MONETA		501.25	36,120.78
30	6a. AVENIDA 9- 3011	DEPOSITO MONETA		614.00	36,734.78
30	Kilómetro 17.5 5398886	DEPOSITO MONETA		283.60	37,018.38
30	AVE. LAS AMERI 8462531	DEPOSITO MONETA		431.85	37,450.23
30	7A. AVENIDA 1- 133801	NOTA DE CREDITO		86.68	37,536.91

SALDO INICIAL	CREDITOS		DEBITOS		SALDO FINAL
	CANTIDAD	POR VALOR DE	CANTIDAD	POR VALOR DE	
267,121.66	021	11,817.62	006	241,402.37	37,536.91

*Julio*  
 JULIO F. FLORES T.  
 ASISTENTE - 104473  
 ADMINISTRACION DE FIDEICOMISOS  
 BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.

ESTADO DE CUENTA  
 DEPOSITOS MONETARIOS  
 Fecha/Hora impresion: 03/12/2012 16:16:50

GRUPO FINANCIERO  
 GYT CONTINENTAL

132/133

FIDEICOMISO GUATEFUTURO  
 Z. 9, 6 AV. 9-08 ZONA. 9 C.P. 001009 Zona 9 (GUATEMALA), GU

Cuenta No. 66-5800072-1  
 Moneda: DÓLARES AMERICANOS \$.  
 Producto: MONETARIOS PREMIER

MOVIMIENTOS DEL: 01/NOV/2012 AL: 30/NOV/2012

Pagina: 1

DIA AGENCIA	DOCUMENTO	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO	SALDO
SALDO ANTERIOR					18,558.19
NOVIEMBRE					
30	4 AVE. 8-38 ZO 91009826	Credito Inversiones		1,294.52	19,852.71
30	7A. AVENIDA 1- 106104	NOTA DEBITO	02.02		19,850.69
30	7A. AVENIDA 1- 135113	NOTA DE CREDITO		20.17	19,870.86

SALDO INICIAL	CREDITOS		DEBITOS		SALDO FINAL
	CANTIDAD	POR VALOR DE	CANTIDAD	POR VALOR DE	
18,558.19	002	1,314.69	001	02.02	19,870.86

*Julio F.*  
**JULIO F. FLORES T.**  
 ASISTENTE - 104473  
 ADMINISTRACION DE FIDEICOMISOS  
 BANCO G&T CONTINENTAL, S. A.

133/133

**Estado de cuenta de monetarios  
del mes anterior**

Tipos de transacciones DE = Depósito NC = Nota de Crédito CQ = Pago de Cheque ND = Nota de Débito

**Cuenta: 0060147868 - FIDEICOMISO GUATEFUTURO**

Fecha	TT	Descripción	No. Doc.	Debe (Q.)	Haber (Q.)	Saldo (Q.)
					<b>Saldo inicial (Q.):</b>	<b>105,974.19</b>
1 - 11	NC	PAGO DE INTERESES SOBRE I	10948		101,917.81	207,892.00
30 - 11	NC	PAGO DE INTERESES	10519243		173.10	208,065.10
		Banco Industrial 3/12/2012	3:58:29 PM		# Autorización: 62150566	

*Julio*  
**JULIO F. FLORES T.**  
 ASISTENTE - 104473  
 ADMINISTRACION DE FIDEICOMISOS  
 BANCO G & T CONTINENTAL, S. A.